
Séance du 06 Avril 2021

Physionomie Boursière

http://www.bvmt.com.tn

Commentaire du jour 

06/04/2021 06/04/2021 Var. 06/04/2021 Var.

REPARTITION DETAILEE  : 

Nbre Valeurs Valeurs cotées Nbre d'échanges Quantité Capitaux en DT

COMPARAISON 2021 / 2020

0

0

7

0

    0

    0

   10 510

    0

    0

    0

   509 662

    0

7    10 510    509 662

Nbre d'échanges Quantité Capitaux en DT

Principaux Ecarts

Valeur Cours Variation Valeur Cours Variation
Hausses Baisses

AMS           
POULINA GP HOL
UNIMED        
BNA           
ADWYA         

 0,860
 12,840
 8,140
 7,250
 4,950

-4,44%
-3,74%
-2,97%
-2,94%
-2,94%

BIAT          
UADH          
TUNIS RE      
UBCI          
ATTIJARI BANK 

 116,690
 0,740
 7,660

 21,100
 33,780

 6,08%
 5,71%
 4,35%
 3,58%
 2,98%

2229

0

   941 472

    0

  8 845 935

    0

555 78

66

Quantité Capitaux en DT

JOUR DE BOURSE
ème

Capitaux en DT Echange de titres

Valeurs les plus actives

   930 164

    6

   11 302

    0

   10 510

    0

  8 827 053

    626

   18 255

    0

   509 662

    0

   93 201,2

    534,3

    798,7

    10,0

   7 327,5

    0,1

   83 282,3

    346,2

    70,7

    0,0

   9 501,6

    168,3

 11,9%

 54,3%

 1030,0%

 0,0%

-22,9%

-99,9%

   328 175,7

   36 536,2

   1 069,3

    0,0

   128 016,6

   3 455,2

 101,2%

 0,4%

 302,8%

 0,0%

-38,5%

-100,0%

   660 340,9

   36 682,7

   4 306,7

   1 264,2

   78 764,3

    1,7

2229    941 472   8 845 935

   951 982   9 355 596    101 871,8    93 369,1    781 360,5    497 253,0 9,1%  57,1%

CUMUL SUR L'ANNEE

Quantité en milliers Capitaux en mD

CARTHAGE CEME
TAWASOL GP HO
UADH          
ADWYA         
SAH           

   223 597
   104 964
   58 217
   51 201
   46 056

BIAT          
SAH           
CARTHAGE CEMEN
SFBT          
ATTIJARI BANK 

  3 872 623,23
   598 728,34
   465 932,41
   416 950,04
   361 235,42

Cotation Electronique

Marché central

Transaction de Blocs

Total

Hors Cotation Electronique

Total

  Cote de
 la Bourse

Hors Cote

Enregistrements

Total  Marché

06/04 2020/ 06/04 2020/06/04/2021

   Cote de la Bourse

   Hors-cote

   Enregistrements

  Déclarations

Déclarations

REPARTITION DU VOLUME : 

Act et droits
Obligations

Act et droits

Obligations

PALMARES DES VALEURS :  


