

Physionomie Boursière

Séance du 06 Avril 2021

http://www.bvmt.com.tn

REPARTITION DU VOLUME:

		ème 66 JOUR DE BOURSE			
		Quantité	Capitaux en DT		
		06/04/2021	06/04/2021		
Cote de la Bourse	Act et droits	930 164	8 827 053		
	Obligations	6	626		
Hors Cote	Act et droits	11 302	18 255		
	Obligations				
Enregistrements		10 510	509 662		
Déclarations					
Total Marché		951 982	9 355 596		

COMPARAISON 2021 / 2020							
CUMUL SUR L'ANNEE							
Quantité en milliers			Capitaux en mD				
06/04/2021	06/04 / 2020	Var.	06/04/2021	06/04 / 2020	Var.		
93 201,2	83 282,3	11,9%	660 340,9	328 175,7	101,2%		
534,3	346,2	54,3%	36 682,7	36 536,2	0,4%		
798,7	70,7		4 306,7	1 069,3	302,8%		
10,0			1 264,2				
7 327,5	9 501,6	-22,9%	78 764,3	128 016,6	-38,5%		
0,1	168,3	-99,9%	1,7	3 455,2	-100,0%		
101 871,8	93 369,1	9,1%	781 360,5	497 253,0	57,1%		

REPARTITION DETAILEE:

Cotation Electronique	Nbre Valeurs	Valeurs cotées	Nbre d'échanges	Quantité	Capitaux en DT	
Marché central	555	78	2229	941 472	8 845 935	
Transaction de Blocs						
Total	2229	941 472	8 845 935			
Hors Cotation Electronique			Nbre d'échanges Quantité		Capitaux en DT	
Cote de la Bourse						
Hors-cote						
Enregistrements			7	10 510	509 662	
Déclarations						
Total			7	10 510	509 662	

PALMARES DES VALEURS :

Valeurs les plus actives			Principaux Ecarts						
			Hausses			Baisses			
Capitaux en DT		Echange de titres		Valeur	Cours	Variation	Valeur	Cours	Variation
BIAT	3 872 623,23	CARTHAGE CEM	223 597	BIAT	116,690	6,08%	AMS	0,860	-4,44%
SAH	598 728,34	TAWASOL GPH	104 964	UADH	0,740	5,71%	POULINA GP HOL	12,840	-3,74%
CARTHAGE CEMEN	465 932,41	UA DH	58 217	TUNIS RE	7,660	4,35%	UNIMED	8,140	-2,97%
SFBT	416 950,04	ADWYA	51 201	UBCI	21,100	3,58%	BNA	7,250	-2,94%
ATTIJARI BANK	361 235,42	SAH	46 056	ATTIJARI BANK	33,780	2,98%	ADWYA	4,950	-2,94%